
Příspěvky a poplatky

Vstupní poplatek - nové členství
Základní 20 500 Kč 

Starobní důchodce s důchodovým výměrem 10 500 Kč 

Děti do 12 let včetně 2 000 Kč 

Děti 13 - 15 let včetně 8 500 Kč 

Mládež 16 - 18 a studující 19 - 26 let včetně 10 500 Kč 

Rodinný příslušník člena klubu 16 500 Kč 

Změna členství - registrační poplatek 1 000 Kč 

Nový člen hradí poplatky ČGF a TJO. Nehradí roční členské

Platba členských příspěvků
Banka Číslo účtu Specifický symbol SWIFT kód IBAN

Česká spořitelna, a.s. 4208210339/0800 rodné číslo, nebo členské číslo ČGF  GIBACZPKX CZ5708000000004208210339

Roční příspěvky členů PGCOV
Klubový členský příspěvek 16 500 Kč

Děti do 12 let  včetně 2 000 Kč

Děti a mládež 13 - 18 let včetně 6 500 Kč

Studující 19 - 26 let včetně 8 500 Kč

Ženy na mateřské dovolené  8 500 Kč

Starobní důchodci do 69 let včetně 8 500 Kč

70 - 79 let 5 500 Kč

80 let a více 1 000 Kč

U věkové hranice rozhoduje dosažení věku v daném roce

Benefity pro řádné členy PGCOV 
Členství v nejstarším golfovém klubu na Moravě a třetím nejstarším v České republice. 

Neomezená hra golfu v roce 2025. Možnost využití vícekrát denně, dle libosti a obsazenosti hřiště. 

Bezplatné využití největšího driving range v ČR, otevřeného od března do listopadu. Sleva 1+1 košík míčů, ceny od 0,80 haléřů za míč.

Více než tři desítky klubových turnajů v roce 2025. 

30% sleva pro hosta člena klubu hrajícího v jednom flightu, a to pro neomezený počet her a hráčů. 

1× ročně bezplatné využití prostor klubovny (salónku) pro soukromé či firemní akce každého člena klubu. 

Reciprocity (slevy) až 50 % na více než dvou desítkách partnerských resortů v České republice, na Slovensku a v Polsku.

Zapůjčení ručních vozíků (trolley) zdarma po celou sezónu. 

Možnost pronájmu šatní skříňky nebo skříňky pro úschovu bagu dle kapacity v zázemí klubovny. 

Bezplatné využití šaten a zázemí klubu včetně ručníků, možnost pronájmu šatní skříňky v zázemí klubovny.

Možnost umístění dětí v jedné z nejlepších golfových organizací v ČR (finalisté MČR mládeže, úspěšné extraligové týmy mužů i žen). 

Možnost využití celoročních kurzů pro děti ve „Snag Golfu" (první krůčky v golfovém světě, primárně určené pro děti od 3 do 8 let). 

Zdarma míče na driving range pro děti v tréninkovém centru mládeže PGCOV. 

Až 50 % slevy na služby ve sportovním centru Ridera sport v Ostravě-Vítkovicích (zimní indoor, golfový simulátor, wellness, sauna apod.).

Sleva 15 % na nákup v golfové prodejně Golf Stars v Ostravě-Porubě. (15% na vše, 5% sleva na elektrické vozíky a golfovou elektroniku).

2025

Evidenční poplatky - udržovací
Nehrající do 69 let včetně 4 000 Kč   

Nehrající od 70 do 79 let včetně 2 000 Kč   

Nehrající od 80 let 0 Kč   

Poplatky za tréninkovou činnost mládeže 
Reprezentace 7 500 Kč    

TCM (tréninkové centrum mládeže)  8 500 Kč    

Přípravka 9 500 Kč    

Poplatek TJO - Tělovýchovná jednota Ostrava
Do 18 let včetně 200 Kč   

Nad 18 let  400 Kč   

Ženy od 61 a muži od 63 let včetně 300 Kč   

Poplatek ČGF - Česká golfová federace
Do 18 let včetně 200 Kč   

Nad 18 let 400 Kč   

Snag golf - golfová školička pro děti od 3 do 8 let 
Duben - říjen dle počasí 4 000 Kč    Roční členství 5 000 Kč


